

## **Ejendomsselskabet 8541**

### **ApS**

Grenåvej 739

8541 Skødstrup

CVR-nr. 34078637

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Højer Simonsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet 8541 ApS  
Grenåvej 739  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 34078637  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Sonni Rode Madsen  
Morten Højer Simonsen

### Direktion

Sonni Rode Madsen  
Morten Højer Simonsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom samt udlejning af denne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 502 t.kr., sammenlignet med sidste års resultat på 108 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 1.148 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>431.393</b>	<b>153.379</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		493.865	70.745
<b>Driftsresultat</b>		<b>925.258</b>	<b>224.124</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(281.238)	(81.870)
<b>Resultat før skat</b>		<b>644.020</b>	<b>142.254</b>
Skat af årets resultat	3	(141.867)	(34.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>502.153</b>	<b>108.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		502.153	108.254
		<b>502.153</b>	<b>108.254</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		12.010.000	7.647.883
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>12.010.000</b>	<b>7.647.883</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>12.010.000</b>	 <b>7.647.883</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.849
Andre tilgodehavender		252.593	416.241
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.207
Periodeafgrænsningsposter		467	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.060</b>	<b>423.297</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>0</b>	 <b>313.841</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>253.060</b>	 <b>737.138</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>12.263.060</b>	 <b>8.385.021</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.067.572</u>	<u>565.419</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.147.572</u></b>	<b><u>645.419</u></b>
Udskudt skat		<u>254.000</u>	<u>129.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>254.000</u></b>	<b><u>129.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.610.609	5.031.578
Bankgæld		1.690.272	0
Deposita		113.750	75.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>3.745.814</u>	<u>1.702.342</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>10.160.445</u></b>	<b><u>6.809.520</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	439.422	115.000
Bankgæld		70.762	0
Deposita		90.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		41.907	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.477	684.590
Skyldig selskabsskat		10.662	0
Anden gæld		<u>12.313</u>	<u>1.492</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>701.043</u></b>	<b><u>801.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.861.488</u></b>	<b><u>7.610.602</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.263.060</u></b>	<b><u>8.385.021</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	565.419	645.419
Årets resultat	0	502.153	502.153
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.067.572</b>	<b>1.147.572</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	143.473	48.301
Renteomkostninger i øvrigt	130.372	27.347
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.393</u>	<u>6.222</u>
	<b><u>281.238</u></b>	<b><u>81.870</u></b>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	16.867	0
Ændring af udskudt skat	<u>125.000</u>	<u>34.000</u>
	<b><u>141.867</u></b>	<b><u>34.000</u></b>

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	7.271.750
Tilgange	<u>3.868.252</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.140.002</u></b>
Dagsværdireguleringer primo	376.133
Årets dagsværdireguleringer	<u>493.865</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b><u>869.998</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.010.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af to erhvervsejendomme i Skødstrup.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,7% pr. 31.12.2018 mod 9% sidste år.

## Noter

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 768 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1.364 t.kr.

Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for selskabets ejendomme udgør 845 kr. mod 258 kr. sidste år. Størrelsen på ejendommene udgør 840 m<sup>2</sup>. Der har i regnskabsåret været mindre tomgang i ejendommen grundet udskiftning i lejere.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	270.922	115.000	4.610.609	3.560.761
Bankgæld	168.500	0	1.690.272	1.040.735
Deposita	0	0	113.750	38.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	3.745.814	3.745.814
	<b>439.422</b>	<b>115.000</b>	<b>10.160.445</b>	<b>8.385.460</b>

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er at betragte som ansvarlig lånekapital, hvorfor kreditor i tilfælde af debitors opløsning eller insolvens må tåle fyldestgørelse efter debitors øvrige kreditorer.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.200 t.kr. samt skadeløsbrev på nom. 1.200 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.010 t.kr. pr. 31.12.2018.
